
Sukces Kornelówki w ważnym
turnieju!

Nowy Rok Szkolny 2020/2021 zaczął się w Zespole Szkół im. Kornela
Makuszyńskiego w Gębicach wyjątkowo dobrze. Klub Olimpiad
Specjalnych "Kornelówka Gębice" odnotował kolejny duży sukces.

W dniach 17, 18, 19 września br. w Skarżysku Kamiennej koło Kielc, odbył się VI
Ogólnopolski Turniej Bowlingowy Olimpiad Specjalnych. Na tę wielką prestiżową
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imprezę przyjechali zawodnicy z dziesięciu różnych Oddziałów Regionalnych i
województw - były to: Beskidzkie, Dolnośląskie, Kujawsko-Pomorskie, Łódzkie,
Mazowieckie, Podkarpackie, Śląskie, Świętokrzyskie, Wielkopolskie-Konin i
Wielkopolskie-Poznań. W sumie, w tych sportowych zmaganiach starło się aż 80
zawodników. Oddział Regionalny Wielkopolskie-Poznań zdobył w sumie 20 medali
(z wielu gier pojedynczych i podwójnych), a nasz uczeń, zawodnik gębickiej
Kornelówki, Marek Nawrot, wywalczył dwa medale: srebrny za grę indywidualną i
brązowy za grę deblową. To jak dotąd największy sukces naszego Klubu, jak i
samego ucznia, który wrócił do domu w pełni zadowolony i szczęśliwy. Opiekunem
i kierownikiem ekipy wielkopolskiej był Piotr Mielcarek, który jest jednocześnie
założycielem i przewodniczącym gębickiej Sekcji. Również dla niego turniej ten
był sporym wyzwaniem i ciekawym, nowym doświadczeniem. Wraz z dziesięcioma
zawodnikami, nauczyciel przeżywał sukcesy i niepowodzenia podczas gry, a po
zakończonym dniu zmagań bowlingowych motywował ich do jeszcze większego
wysiłku i walki w kolejnych startach. Wszystkie ekipy wraz z opiekunami
zameldowani byli w pięknym trzy gwiazdkowym hotelu "Paradiso", w którym
mogli odpocząć i trzy razy dziennie zjeść pyszne, pożywne  posiłki. Tam również
odbywały się wszystkie odprawy kierowników grup i spotkania nieoficjalne - jak na
przykład sobotni wieczorny grill z potańcówką dla wszystkich chętnych.

Podczas otwarcia zawodów, oprócz włodarzy miasta, powiatu i województwa (t.j.:
naczelnik wydziału sportu i turystyki, starosta skarżyski, czy wojewoda
świętokrzyski),  były obecne również centralne władze organizacji Olimpiady
Specjalne Polska, z dyrektorem sportowym na czele. Uroczystemu otwarciu
ogólnopolskiego turnieju towarzyszył również koncert zespołu "Grześki" i pokaz
sztucznych ogni. Takiej hucznej fety naprawdę nikt się nie spodziewał. Całe
zawody były bardzo dobrze przygotowane, a organizatorzy zadbali o wszelkie
zasady bezpieczeństwa podczas panującej ciągle epidemii koronawirusa. Dzięki
temu, w sobotę przed godziną dwudziestą pierwszą wszyscy zawodnicy i ich
opiekunowie (pani Jola - mama jednego z uczniów, pan Henryk - emerytowany
nauczyciel, pan Piotr - kierownik ekipy i drugi pan Piotr - kierowca) wrócili cało i
zdrowo do swoich domów. 

Markowi Nawrotowi w poniedziałkowy poranek, pogratulowała sukcesów pani
dyrektor Alicja Kasperczak, wicedyrektor Karolina Rybarczyk, oraz
wychowawczyni - Agnieszka Wylegała. Brawo Marku - oby tak dalej!

Piotr Mielcarek


